

招标分项目报价表

项目编号: JSZC-320411-XYJS-G2025-0016
 项目名称: 飞龙第二实验小学新建项目 10kV 变电所设备采购及安装项目

报价单位：人民币元								
序号	分项名称	品牌 商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	干式变压器	中变电气	SCB-□-1250/10 D, yn11 10±2*2.5%/0.4kV Uk=6%	10KV 干式变压器采购及安装调试;SCB-□-1250/10 D, yn11 10±2*2.5%/0.4kV Uk=6%;干式变压器罩壳(防护等级IP40, 带电磁锁、温控器、行程开关);满足国标 GB20052-2020 中 2 级能效及以上高效配电变压器;具体要求详见设计图纸	2.00	台	121020.00	242040.00
2	高压开关柜	常州晨鹏	KYN28-12	10KV 高压成套开关柜采购及安装调试;KYN28-12;进线柜 1H1/2H1;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	2.00	台	34126.59	68253.18
3	高压开关柜	常州晨鹏	KYN28-12	10KV 高压成套开关柜采购及安装调试;KYN28-12;计量柜 1H2/2H2;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	2.00	台	20726.27	41452.54
4	高压开关柜	常州晨鹏	KYN28-12	10KV 高压成套开关柜采购及安装调试;KYN28-12;PT、避雷器柜 1H3/2H3;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	2.00	台	22797.02	45594.04
5	高压开关柜	常州晨鹏	KYN28-12	10KV 高压成套开关柜采购及安装调试;KYN28-12;出线柜 1H4/2H4;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	2.00	台	26009.12	52018.24

6	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;次总柜 1L1/2L1;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	2.00	台	39241.97	78483.94
7	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;分段柜 1L2;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	37310.53	37310.53
8	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 1L5;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	26269.30	26269.30
9	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 1L6;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	25298.69	25298.69
10	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 1L7;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	21110.40	21110.40
11	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 1L8;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	25968.19	25968.19
12	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 1L9;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	21308.86	21308.86
13	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 2L4;具体要求详见设计图纸	1.00	台	24535.22	24535.22
14	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 2L5;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	24651.95	24651.95
15	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0. 4KV 低压成套开关柜采购及安装调试;MNS;出线柜 2L6;含柜内连接铜排;具体要求详见设计图纸	1.00	台	20334.97	20334.97

16	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0.4KV 低压成套开关柜采购及安装调试；MNS；出线柜 2L7；含柜内连接铜排；具体要求详见设计图纸	1.00	台	20400.99	20400.99
17	低压开关柜（屏）	常州晨鹏	MNS	0.4KV 低压成套开关柜采购及安装调试；MNS；出线柜 2L8；含柜内连接铜排；具体要求详见设计图纸	1.00	台	21036.53	21036.53
18	低压电容器柜	常州晨鹏	MNS	0.4KV 低压无功补偿柜采购及安装调试；MNS；250kvar（共补 150kvar、分补 100kvar）；无功补偿柜 1L3/1L4/2L2/2L3；含柜内连接铜排；具体要求详见设计图纸	4.00	台	25679.18	102716.72
19	变压器与次总柜连接排	常州晨鹏	3*(2*TMV-100*10)+TMV-100*10	变压器与次总柜连接排采购及安装；3*(2*TMV-100*10)+TMV-100*10；含母线伸缩节等附件采购及安装；具体要求详见设计图纸	2.00	套	24570.00	49140.00
20	低压柜间封闭母线桥架	常州晨鹏	3*(2*TMV-100*10)+TMV-100*10	低压柜间封闭母线桥架采购及安装；3*(2*TMV-100*10)+TMV-100*10；含分线箱、母线桥架附件采购及安装；具体要求详见设计图纸	1.00	套	38720.00	38720.00
21	模拟屏	国产名优	一次模拟屏	一次模拟屏采购及安装调试；具体要求详见设计图纸	1.00	台	4500.00	4500.00
22	直流馈电屏	国产名优	20Ah DC110V	小直流成套装置采购及安装调试；20Ah DC110V；具体要求详见设计图纸	1.00	台	4370.00	4370.00
23	信号箱	常州晨鹏	信号箱	信号箱采购及安装调试；具体要求详见设计图纸	2.00	台	880.00	1760.00
24	电力电缆	国产名优	YJV22-8.7/15kV-3*70mm ²	铜芯电力电缆采购及安装试验；YJV22-8.7/15kV-3*70mm ² ；含电力电缆头采购及安装；具体要求详见设计图纸	40.00	m	256.70	10268.00

25	控制电缆	国产名优	KVV22-0.5-4*2.5mm2	控制电缆采购及安装;KVV22-0.5-4*2.5mm2;含控制电缆头采购及安装;具体要求详见设计图纸	120.0 0	m	11.27	1352.40
26	控制电缆	国产名优	KVV22-0.5-7*2.5mm2	控制电缆采购及安装;KVV22-0.5-7*2.5mm2;含控制电缆头采购及安装;具体要求详见设计图纸	140.0 0	m	19.25	2695.00
27	控制电缆	国产名优	VV22-1-2*2.5mm2	控制电缆采购及安装;VV22-1-2*2.5mm2;含控制电缆头采购及安装;具体要求详见设计图纸	280.0 0	m	6.78	1898.40
28	配电箱	常州晨鹏	XGL	双电源切换箱采购及安装;QH;具体要求详见设计图纸	1.00	台	1236.15	1236.15
29	配电箱	常州晨鹏	XGL	动力照明配电箱采购及安装;CM;具体要求详见设计图纸	1.00	台	1845.44	1845.44
30	配管	国产名优	DN70	增强塑料管采购及安装;DN70;具体要求详见设计图纸	50.00	m	51.00	2550.00
31	配管	国产名优	JDG32	紧定管采购及安装;JDG32;具体要求详见设计图纸	150.0 0	m	15.66	2349.00
32	配管	国产名优	JDG25	紧定管采购及安装;JDG25;具体要求详见设计图纸	120.0 0	m	13.41	1609.20
33	配线	国产名优	BV-2.5mm2	铜芯绝缘线采购及安装;BV-2.5mm2;具体要求详见设计图纸	280.0 0	m	2.90	812.00
34	配线	国产名优	BV-4mm2	铜芯绝缘线采购及安装;BV-4mm2;具体要求详见设计图纸	160.0 0	m	4.06	649.60
35	电力电缆	国产名优	ZR-VV-5*4mm2	铜芯电力电缆采购及安装;ZR-VV-5*4mm2;具体要求详见设计图纸	80.00	m	22.12	1769.60
36	电力电缆	国产名优	ZR-VV-5*6mm2	铜芯电力电缆采购及安装;ZR-VV-5*6mm2;具体要求详见设计图纸	100.0	m	27.92	2792.00

				计图纸	0			
37	电力电缆	国产名优	ZR-VV22-5*35mm2	铜芯电力电缆采购及安装;ZR-VV22-5*35mm2;含电力电缆头采购及安装;具体要求详见设计图纸	60.00	m	175.29	10517.40
38	电力电缆	国产名优	ZR-VV22-4*35mm2	铜芯电力电缆采购及安装;ZR-VV22-4*35mm2;含电力电缆头采购及安装;具体要求详见设计图纸	5.00	m	140.59	702.95
39	荧光灯	国产名优	YG2-2/J, 2*36W	(应急)双管荧光灯采购及安装;YG2-2/J, 2*36W;吊杆,带180min 应急装置;含接线盒采购及安装;具体要求详见设计图纸	14.00	套	197.50	2765.00
40	照明开关	国产名优	86K11-10	单联单控开关采购及安装;86K11-10;含接线盒采购及安装	2.00	个	25.75	51.50
41	插座	国产名优	86Z223A10	单相二、三极暗插座采购及安装;86Z223A10;含接线盒采购及安装;具体要求详见设计图纸	4.00	个	28.90	115.60
42	插座	国产名优	86Z15-16	三相插座采购及安装;86Z15-16;含接线盒采购及安装;具体要求详见设计图纸	5.00	个	39.40	197.00
43	接地母线	国产名优	热镀锌扁钢-50*6	接地母线采购及安装;热镀锌扁钢-50*6;具体要求详见设计图纸	200.00	m	26.75	5350.00
44	接地极	国产名优	热镀锌角钢 L63*63*6.3	角钢接地极采购及安装;热镀锌角钢 L63*63*6.3;长度2.5m;具体要求详见设计图纸	6.00	根	170.75	1024.50
45	安全工器具	国产名优	安全工器具	安全工器具;含相应工器具柜、安全工器具、绝缘地垫、防鼠挡板等;具体要求详见设计图纸	1.00	套	10269.00	10269.00
46	温度调节装置	国产名优	5P	变电所专用温度调节装置;5P;具备失电自启动功能;含外机	3.00	台	9450.00	28350.00

				保护罩；具体要求详见设计图纸					
47	除湿机	国产名优	除湿机	除湿机采购及安装；具体要求详见设计图纸	2.00	台	3780.00	7560.00	
48	防水防火封堵	国产名优	防水防火封堵	变电所内防水防火封堵采购及安装；具体要求详见设计图纸	1.00	项	1305.50	1305.50	
49	门	国产名优	甲级钢质防火门	甲级钢质防火门采购及安装；含门锁、门把手等五金附件；具体要求详见设计图纸	27.21	m2	848.00	23074.08	
50	门	国产名优	双向开启钢制弹簧门	双向开启钢制弹簧门采购及安装；含门锁、门把手等五金附件；具体要求详见设计图纸	4.05	m2	742.00	3005.10	
51	预埋铁件	国产名优	槽钢、铁板	铁件采购及安装；含槽钢、铁板等；具体要求详见设计图纸	3.02	t	9772.50	29512.95	
52	高强度防静电活动地板	国产名优	高度 600mm	高强度防静电活动地板采购及安装；高度 600mm；含支架；具体要求详见设计图纸	200.00	m2	180.20	36040.00	
合 计								1188941.66	

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表行数可以按照项目分项增加。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。



投标人名称（加盖公章）：江苏鑫辰能源科技有限公司

日期：2025 年 9 月 10 日